Originale: V. 77. 

17 40. Chiostro di S. JJ1artino (Lucca), 17 (P) Giugno 119 5. 
"In nom. Domini, amen. Breve recordationis, qualiter 

actum est intus claustro S. ì\fartini, presentia bonorum homi-
num, quorum nomina inferius apparebunt. Magister U ngarus 
arkid. et presb., T o I o me u s cantor et magister H i rin a m u s 1 
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primicerius magnis precibus intervenientibus et multis promis-
sionibus, Cenami amicissimi canonicorum, 2 de consensu et 
voluntate sociorum suorum, concesserunt suprascripto Cenamo 
et promiserunt sepellir e uxorem suam intus in sepultura sua 
quam habet in claustro S. Martini et suo speciali amore in 
eorum a conversam receper unt tali modo, ut nunquam aliqua 
alia femina ipsius suprascripte domus p ossit et debeat ibi 
sepellire. Testes: presb. Gefarius, presb. Caro, presb. Lam-
bertus, T holomeus diac., U bertus et Bulgarinus subdiaconi. 
A. MC nonagesimo v, vx 1 kal. iul. n • 

B lolioteca Capitolare: Cod. 36, f. i 20. Scrittura co111·n. 

1 Cosl nel cod. 1 per Hermannus 2 canon icorum è nell'interli11eo 
3 eorum è nell'interli11co 1 Cos ì nel codice. 

1741. I Luglio u 95. 
Th occ o lus diac. et can. atque camerarius canonice 

eccl. S. Martini Luc. episcopatus, pro canonica et camera 
investivit Morectum qd. Cigoli de Arsina de una petia de 
terra, q. est vinea, in 1. u. d. ad Tora, quatinus ipse et sui 
heredes et proheredes in perpetuum habeant et detineant 
eam ad !ab. per tenimentum et ad reddendum annuatim per 
toturn mensem aug. star. rv de grano bono et sicco et con-
venienter mundo e t ad iustum star. Luc. venditorium, tractum 
et paratum ad canonicam, habendo panem et vinum qui 
predictum granum ·adduxer it. P e na: x libr. Luc. den. et 
consulum et treuguaaorum Luc. presentium et futurorum 
et alteriue potestatis, si qua pro tempore Luce prefuerit. 
Et Mo re e tu s, sub eisdem penis omnibus, convenit et 
promisit, quod ipse, nec sui heredes dimitteat terram, nec 
eam deteriorabunt, et quod reddent suprascriptum redditum. 
Que (terra) tenet: unum caput in via publica, aliud in terra 
Albertini qd. Genovesi, latus unum in terra .tiliorum qd. Bene-
fecii, a liud in terra S tefani. P resentia : Guidi qd. Martelli et 
Pieri qd. Martini. A. MCXCV, ipsa die k al. iul., ind. xm. 
Guili el mus iudex et not. imp., roga tu utriusque partis, hec 
m publicam scripturam redeg i. 

Orig inale: C, 63 ; Reg eslum B, c. 59. 
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17 42. Pozzevert" (Lncca), 5 Agosto 1195. 
A. MCXCV, non. aug., ind. xm. Nos Gregorius qd.